
VERZE 4. 10. 2020 aktualizace 18.32     

 

JAKO Okresní přebor  

 

Šlágr kola: Výhra Stěžer ve Lhotě pod Libčany             

 

 Hradec Králové – Osmým dějstvím pokračoval JAKO Okresní fotbalový 

přebor dospělých Královéhradecka nového soutěžního ročníku 2020/21.   

  Všech sedm zápasů bylo na programu v sobotu. Červeněves podlehla 

Boharyni, Myštěves přestřílela Ohnišťany, Smiřice vyhrály nad 

Vysokou B, Dohalice se rozešly smírně s Malšovou Lhotou, Roudnice B 

si otevřela střelnici s Lovčicemi, Prasek prohrál s Chlumcem C a ve 

šlágru o čelo tabulky Stěžery zvítězily ve Lhotě pod Libčany.   

 

Červeněves – Boharyně 0:3 (0:1). Zápas týmů z chvostu tabulky 

přinesl první výhru hostům. Branky: Málek 2, Melichar, rozhodčí 

Částka.        

 

Myštěves – Ohnišťany 6:5 (4:1). V derby bohatém na góly zvítězili 

domácí díky lepší produktivitě. Branky: Jelínek 3, Šorm 2, Havlena 

F. – Lukášek 2, Kulich, Kopáč, Vrba, rozhodčí Hanuš.         

 

Smiřice – Vysoká B 5:2 (2:1). Domácí si výhru pojistili ve 2. 

poločase. Branky: Morávek 3, Smrček, Koutník z pen. – Růžička, Píša 

J. z pen., rozhodčí Kubánek.         

 

Dohalice – Malšova Lhota 0:0. Vyrovnané utkání, a když domácí nedali 

ve 22. minutě Dvořákem pokutový kop, zrodila bezbranková plichta.  

Fakta: ČK 0:1, rozhodčí Chaloupka.        

 

Roudnice B – Lovčice 12:2 (5:1). Zdeněk Mikan (Roudnice B): „Do 

zápasu jsme vstoupili aktivně, rychle šli do vedení a konečně začali 

střílet branky. Snad jsme si nějaké góly nechali i do dalších 

utkání.“ Branky: Pospíšil 5, Vítek 2, Tykva, Novotný J., Koutník, 

Vlasák, Obermajer – Kafka 2, rozhodčí Karabinoš.         

 

Prasek – Chlumec C 2:3 (0:2). I přes dva slepené góly domácích 

v samém závěru, kdy skórovali i hosté, putovaly 3 body do Chlumce. 

Branky: Brett 2 – Kříž 2, Janata, rozhodčí Čožík.         

 

Lhota p. L. – Stěžery 0:4 (0:2). Hosté byli v duelu o čelo tabulky 

po celé utkání lepší a zaslouženě si odvezli 3 body. Za stavu 0:3 

v 70. minutě po střele domácích skončil míč až za sítí hostující 

branky, ale k dispozici nebyl systém VAR aby posoudil kudy se tam 

míč dostal, takže gól uznán nebyl. Branky: Vácha K. 2, Pešl, Vácha 

J., rozhodčí Bogdan.        

 

7. kolo dohrávka: Chlumec C – Roudnice B odloženo (28. 10. v 10).   

 

TABULKA:  

 1.Stěžery       8  8  0  0  32: 3  24 

 2.Malš.Lhota    8  6  1  1  26: 7  19 

 3.Lhota p.L.    8  6  1  1  18: 8  19   

 4.Smiřice       8  6  0  2  20:13  18 

 5.Chlumec C     7  4  1  2  22:15  13 

 6.Dohalice      8  3  2  3  16: 9  11 

 7.Vysoká B      8  3  2  3  17:18  11   

 8.Ohnišťany     8  3  1  4  19:20  10   

 9.Myštěves      8  3  0  5  23:26   9 



10.Prasek        8  3  0  5  15:18   9   

11.Lovčice       8  2  0  6  10:35   6   

12.Roudnice B    7  1  1  5  14:20   4 

13.Boharyně      8  1  1  6   7:21   4 

14.Červeněves    8  0  2  6  12:38   2   

 

 

CK VOTROK III. TŘÍDA 

Libčany B nedorazily do Hlušic                                          

 

  Hradec Králové – Osmé dějství soutěžního ročníku 2020/21 bylo na 

programu v CK Votrok III. třídě fotbalistů Královéhradecka. 

 

Nový Bydžov B – Libčany B nehráno. Hosté předem oznámili, že se 

k utkání nedostaví. Do tabulky započteno 3:0 kont. (dořeší STK a 

DK).  

 

Dobřenice – Kunčice B 4:2 (2:1). Domácí byli produktivnější a 

připsali si 3 body. Branky: vlastní (Feko), Blažek, Štěpán, Lesák – 

Lazar, Udržal, rozhodčí Vízek.         

 

Libřice – Kratonohy 4:1 (2:1). Po změně stran domácí potvrdili již 

sedmou výhru v soutěži. Branky: Müller 2, Brendl, Štefan – Zámečník, 

rozhodčí Mottajček.         

 

Cerekvice – Probluz 3:5 (1:3). V zápase bohatém na góly vyhráli 

hosté, když domácí od 57. minuty pro vyloučení hráli o deseti. 

Branky: Jonáš 3 – Neumann 2, Podubecký 2, Lacina, rozhodčí Štancl.         

 

Sendražice – Starý Bydžov 1:2 (0:2). V 70. minutě domácí snížili na 

1:2, ale na bod už nedosáhli. Branky: Malý – Beránek, Fiala Radim, 

rozhodčí Stránský.         

 

Neděliště – Klamoš 2:1 (1:0). V zajímavém zápase rozhodl o výhře 

domácích v 86. minutě zkušený David Placák. Branky: Shejbal, Placák 

– Kučera, rozhodčí Kubišta.         

 

Lok. Hradec B – Hořiněves 2:2 (1:1). Zápas týmů ze spodních pater 

tabulky přinesl dělbu bodů. Branky: Chvojka, Čech V. – Satranský, 

Hošek, rozhodčí Pšenička.        

 

Dohrávka 1. kolo: Klamoš – Hořiněves (28. 10. ve 14.30).    

 

TABULKA:  

 1.Libřice        8  7  1  0  45:11  22 

 2.N.Bydžov B     8  7  0  1  34: 8  21 

 3.Probluz        8  5  1  2  27:18  16 

 4.Dobřenice      8  5  1  2  23:15  16 

 5.Starý Bydžov   8  5  0  3  15:18  15 

 6.Klamoš         7  3  1  3  22:18  10   

 7.Libčany B      8  3  1  4  21:22  10   

 8.Kratonohy      8  3  0  5  28:32   9   

 9.Neděliště      8  3  0  5  21:31   9 

10.Kunčice B      8  3  0  5  14:25   9   

11.Sendražice     8  2  1  5  20:23   7   

12.Lok.Hradec B   8  2  1  5  17:33   7 

13.Hořiněves      7  1  2  4  12:24   5 

14.Cerekvice      8  1  1  6  14:35   4   

 



AM GNOL 4. TŘÍDA A  

Prohra Olympie Hradec B ve Stěžerách   

 

Jeníkovice – Syrovátka 6:1 (2:1). Zasloužené vítězství domácích, 

kteří byli střelecky produktivnější. Branky: 5. Mildner, 33., 69., 

72. Lochman, 67. Ijeh, 85. Špriňar – 2. Martinec, rozhodčí Koki.         

 

Nový Hradec B – Lhota p. L. B 16:0 (7:0). Domácí stříleli jako u 

Verdunu a připsali si rekordní vítězství. Branky: Neppl 4, Sedláček 

2, Kašpar 2, Hozák 2, David, Lorenc, Hataš, Přiklopil, Berger, 

Andrýs, rozhodčí Těžký.        

 

Dohalice B – Malšova Lhota B 2:0 (0:0). O výhře rozhodli domácí ve 

2. poločase. Branky: Felbr, Lindr L., rozhodčí Ludvík.         

 

Stěžery B – Olympia Hradec B 2:1 (1:1). Pro první prohru v ročníku 

si lídr soutěže zajel do nedalekých Stěžer. Branky: Halberštát, 

Karabinoš – Kuťák, rozhodčí Kincl.         

 

7. kolo dohrávka:  

Syrovátka – Stěžery B odloženo, náhr. termín: 28. 10. ve 14 hodin.         

 

TABULKA:  

1.Olympia HK B     8  7  0  1  54: 9  21   

2.Nový Hradec B    8  7  0  1  42: 7  21 

3.Malš.Lhota B     8  4  0  4  28:20  12   

4.Stěžery B        7  3  1  3  20:23  10 

5.Dohalice B       8  3  0  5  10:29   9  

6.Lhota p.L. B     8  2  1  5  16:46   7   

7.Jeníkovice       8  2  0  6  11:42   6 

8.Syrovátka        7  1  2  4  14:19   5   

 

DAHASL 4. TŘÍDA B  

 

Prohra Nechanic v Nové Městě      

 

Lužec – Převýšov 2:7 (1:3). Hosté si odvezli z Lužce, který na 

bodový zisk stále čeká, vysokou výhru. Branky: Malát, Čonka – Dvořák 

3, Skalický 2, Midloch, Matouš, rozhodčí Skyba.          

 

Nové Město – Nechanice 3:1 (1:0). Hosté byli fotbalovější, ale góly 

dávali domácí. Branky: Pavlas 2, Šimák – Dvořák, rozhodčí Hruška.          

 

Skřivany B – Červeněves B 4:0 (1:0). Sousedské derby vyznělo pro 

domácí, kteří se posunuli na 2. příčku tabulky. Branky: Vysuček 3, 

Špáta, rozhodčí Koza V.         

 

Nepolisy B – Kobylice B odloženo (náhradní termín v jednání).  

 

TABULKA:  

1.Nechanice      8  6  0  2  31: 7  18   

2.Skřivany B     8  5  0  3  28:16  15 

3.Převýšov       8  4  2  2  36:12  14 

4.Nové Město     8  4  2  2  20:18  14 

5.Kobylice B     7  4  1  2  14:13  13   

6.Červeněves B   8  3  1  4  20:29  10   

7.Nepolisy B     7  2  0  5  16:33   6   

8.Lužec          8  0  0  8  11:48   0   

 



ARROWS Liga Gentlemanů U-40 

 

Výsledky 5. kolo: 

 

ARROWS – Nový Hradec 3:10 (1:3). V poli vyrovnaný zápas rozhodla 

větší střelecká produktivita hostů, kteří stříleli branky po 

brejkových situacích. Branky: Freiberg, Zeman z pen., Bartoněk – 

Jakubec 4, Čtvrtečka 2, Baďura, David, Drenko, Karmín, rozhodčí 

Štancl.  

 

HESPRO – SKP ČR Hradec odloženo, náhradní v jednání.  

 

Volno Třebeš.    

 

Dohrávka 2. kolo: HESPRO – Třebeš (odloženo hosty).  

 

TABULKA:  

1.Nový Hradec  4  4  0  0  28:10  12 

2.ARROWS       4  2  1  1  20:15   7   

3.Třebeš       3  1  1  1  12:11   4   

4.HESPRO       2  0  0  2   3:12   0   

5.SKP ČR HK    3  0  0  3   6:21   0   

 

 

BELSPORT OP starší žáci: - při remíze následují pokutové kopy 

 

Dohrávky 8. kolo: Lhota p. L./Roudnice – Kunčice/N. Bydžov B 5:0, 

Malšova Lhota/Slavia HK B – Vysoká 0:7, Dohalice/Probluz – Nepolisy  

5:2.  

 

Výsledky 9. kolo: Vysoká – Dohalice/Probluz 3:1, Stěžery – Malšova 

Lhota/Slavia HK B 8:0, Kunčice/Nový Bydžov B – Prasek 7:1, Nepolisy 

– Lhota p. L./Roudnice 0:11.       

 

TABULKA:            Z  V VP PP  P   

1.Lhota/Roudnice    9  8  0  0  1  75:11  24 

2.Prasek            9  7  0  0  2  46:16  21   

3.Stěžery           9  5  1  0  3  43:20  17 

4.Kunčice/N.Bydž.B  9  5  1  0  3  44:31  17  

5.Vysoká n. L.      9  4  1  1  3  29:34  15  

6.Nepolisy          9  2  0  1  6  15:59   7     

7.Dohalice/Probluz  9  2  0  0  7  16:38   6    

8.M.Lhota/Sl.HK B   9  0  0  1  8  12:71   1      

 

 

SPORTFOTBAL OP mladší žáci:  

 

Dohrávka 6. kolo: Třebeš C – Skřivany/Červeněves 1:2.   

 

Dohrávky 7. kolo: Skřivany/Červeněves – FC Hradec dívky 0:10, 

Lovčice – Prasek A 2:12.   

 

Výsledky 8. kolo: FC Hradec dívky – Lovčice 8:2, Slavia Hradec B – 

Skřivany/Červeněves 7:0, Černilov – Třebeš C 3:0, Smiřice – Lhota p. 

L./Roudnice 1:2, Myštěves – Stěžery 3:5, Cerekvice/Dohalice – Prasek 

B 2:4, volno Prasek A.   

 

 

TABULKA:  



 1.Stěžery        8  8  0  0  64:13  24 

 2.Prasek A       7  7  0  0  67: 7  21 

 3.Prasek B       8  6  0  2  33:32  18 

 4.FC HK dívky    8  5  1  2  36:16  16 

 5.Smiřice        7  4  0  3  22:26  12   

 6.Lhota/Roudnice 7  3  2  2  13: 9  11 

 7.Slavia HK B    7  2  2  3  28:33   8 

 8.Myštěves       7  2  1  4  30:24   7    

 9.Černilov       7  2  1  4  21:22   7 

10.Lovčice        8  2  1  5  27:51   7    

11.Skřivany/Červ. 8  2  0  6   3:54   6     

12.Třebeš C       7  1  0  6  12:30   3    

13.Cerekv./Dohal. 7  0  0  7   9:48   0   

 

 

BELSPORT OP starší přípravka A:  

 

Dohrávka 5. kolo: Malšova Lhota – Černilov 22:11.  

 

Výsledky 6. kolo: Třebeš C – Nový Hradec 2:14, Dohalice/Cerekvice – 

FC Hradec dívky 6:8, Hořiněves – Stěžery 1:23, Předměřice/Lok. HK – 

Malšova Lhota 10:14, Černilov – Třebeš dívky 8:8, volno Smiřice.      

 

Předehrávka 7. kolo: Stěžery – Smiřice 11:1.  

 

TABULKA:  

 1.Stěžery        7  7  0  0  110: 20  21  

 2.Nový Hradec    6  6  0  0   76: 32  18 

 3.FC HK dívky    6  5  0  1   66: 28  15 

 4.Malšova Lhota  6  3  0  3   76: 59   9  

 5.Smiřice        6  3  0  3   50: 44   9   

 6.Dohal./Cerekv. 5  2  0  3   41: 42   6   

 7.Třebeš C       5  2  0  3   23: 46   6   

 8.Třebeš dívky   6  1  1  4   26: 71   4 

 9.Černilov       6  1  1  4   44:101   4    

10.Předm./Lok.HK  5  1  0  4   41: 50   3    

11.Hořiněves      6  0  0  6   23: 83   0   

 

BELSPORT OP starší přípravka B: 

 

Výsledky 6. kolo: Kosičky – Chlumec B 0:41, Prasek – Urbanice 10:5, 

Kunčice/Olympia HK – Lhota p. L. 10:4, Myštěves – Kratonohy/Roudnice 

8:6, Nepolisy – Nový Bydžov B 2:7.      

 

Poznámka: 9. 9. 2020 oznámily Libčany vystoupení ze soutěže, 

výsledky byly anulovány.  

 

TABULKA:  

 1.Chlumec B      6  4  0  2  84:29  12 

 2.Kunčice/Ol.HK  4  4  0  0  49:19  12 

 3.Prasek         4  4  0  0  36:26  12 

 4.Nový Bydžov B  5  3  1  1  30:24  10 

 5.Krat./Roudn.   6  3  0  3  60:46   9   

 6.Urbanice       6  2  1  3  40:39   7   

 7.Myštěves       4  2  0  2  20:28   6 

 8.Lhota p.L.     6  1  2  3  43:45   5   

 9.Nepolisy       5  0  0  5  16:58   0   

10.Kosičky        4  0  0  4   9:73   0   

 



BURDYCH OP mladší přípravky  

 

Dohrávky 4. kolo:  

Turnaj 4A (ČT 1. 10. v 17 hř. Nepolisy): Chlumec B – 

Roudnice/Kratonohy 4:6, Nepolisy – Kunčice/Olympia HK 5:11, Chlumec 

B – Kunčice/Olympia HK 2:10, Nepolisy – Roudnice/Kratonohy 18:2.   

 

Turnaj 4D (ST 7. 10. v 16.45 hř. Háječek) účast: FC Hradec A, FC 

Hradec B, Vysoká A, Vysoká B.      

 

Turnaj 4E (ST 30. 9. v 16.30 hř. Třebeš): Třebeš B – Hořiněves 7:4, 

Malšovice – Smiřice 0:11, Třebeš B – Smiřice 1:12, Malšovice – 

Hořiněves 14:4.       

 

Turnaj 4F (ÚT 29. 9. v 17 hř. Lhota p. L.): Lhota p. L. – Nový 

Bydžov B 12:1, Urbanice/Libčany – Červeněves/Skřivany 5:2, Lhota p. 

L. – Červeněves/Skřivany 20:0, Urbanice/Libčany – Nový Bydžov B 6:8.       

 

Turnaj 4G (PO 5. 10. v 17 hř. Kobylice) účast: Kobylice, Nový 

Hradec, Nechanice, FC Hradec dívky.  

 

5. kolo: 

Turnaj 5A (SO 3. 10. v 10 hř. Červeněves): Nový Bydžov B – Kobylice 

1:12, Červeněves/Skřivany – Nechanice 2:12, Nový Bydžov B – 

Nechanice 3:4, Červeněves/Skřivany – Kobylice 3:10.     

 

Turnaj 5B (SO 3. 10. ve 12.15 hř. Smiřice): Hořiněves – Lhota p. L. 

4:8, Smiřice – Urbanice/Libčany 15:2, Hořiněves – Urbanice/Libčany 

2:6, Smiřice – Lhota p. L. 4:3.      

 

Turnaj 5C (NE 4. 10. v 10 hř. Vysoká): Vysoká A – Třebeš B 13:4, 

Vysoká B – Malšovice 4:8, Vysoká A – Malšovice 9:1, Vysoká B – 

Třebeš B 1:8.     

 

Turnaj 5D (SO 3. 10. v 9 hř. M. Lhota): Malšova Lhota A – FC Hradec 

A 9:0, Malšova Lhota B – FC Hradec B 13:0, Malšova Lhota A – FC 

Hradec B 15:1, Malšova Lhota B – FC Hradec A 13:0.      

 

Turnaj 5E (ČT 1. 10. v 16.30 hř. Slavia HK): Slavia Hradec B – 

Stěžery A 2:7, Slavia Hradec C – Stěžery B 1:9, Slavia Hradec B – 

Stěžery B 3:16, Slavia Hradec C – Stěžery A 3:10.     

 

Turnaj 5F (SO 3. 10. v 10 hř. Kratonohy): Roudnice/Kratonohy – 

Dohalice/Cerekvice 0:12, Kunčice/Olympia HK – Předměřice/Lok. HK 

3:6, Roudnice/Kratonohy – Předměřice/Lok. HK 1:8, Kunčice/Olympia HK 

– Dohalice/Cerekvice 3:15.     

 

Turnaj 5G (SO 3. 10. v 10 hř. Černilov): Třebechovice – Chlumec B 

8:4, Černilov – Nepolisy 2:16, Třebechovice – Nepolisy 11:3, 

Černilov – Chlumec B 9:5.     

 

Volno Nový Hradec a FC Hradec dívky.  

 

9. kolo předehrávka: 

Turnaj 9B (ÚT 29. 9. v 17 hř. M. Lhota): Malšova Lhota A – Nový 

Hradec 9:7, Malšova Lhota B – FC Hradec dívky 19:2, Malšova Lhota A 

– FC Hradec dívky 15:0, Malšova Lhota B – Nový Hradec 10:4.  

 

Lubomír Douděra 


